ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 7 . 1 2 . 2 0 1 7              №3 4 2

 Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

  1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 04.08.2017 № 214 «О создании рабочей группы для разработки проекта

закона Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской об-

ласти «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской об-

ласти» в части определения порядка предоставления земельных участков, нахо-

дящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность

бесплатно работникам сельскохозяйственных организаций, социальной сферы

села» изменение, заменив в пункте 4 слова «31 декабря 2017 года» словами «29

июня 2018 года».

О внесении изменения в постановление Законода-

тельного Собрания Владимирской области

«О создании рабочей группы для разработки

проекта закона Владимирской области «О внесении

изменений в Закон Владимирской области «О регу-

лировании земельных отношений на территории

Владимирской области» в части определения

порядка предоставления земельных участков,

находящихся в государственной или муниципаль-

ной собственности, в собственность бесплатно

работникам сельскохозяйственных организаций,

социальной сферы села»

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

            Законодательного Собрания

                 Владимирской области                                                              О.Н. Хохлова